

**JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2014 DO 31 MARCA 2014 [WARIANT PORÓWNAWCZY]**

	Okres zakończony 31/03/2014	Okres zakończony 31/12/2013	Okres zakończony 31/03/2013 (*)
(*) dane przekształcone	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży	41 059	156 987	41 275
Pozostałe przychody operacyjne	148	4 003	149
Razem przychody z działalności operacyjnej	41 207	160 990	41 424
Zmiana stanu produktów	-	-	-
Amortyzacja	(306)	(1 141)	(304)
Zużycie surowców i materiałów	(235)	(914)	(227)
Usługi obce	(1 597)	(6 104)	(1 437)
Koszty świadczeń pracowniczych	(1 739)	(6 251)	(1 447)
Podatki i opłaty	(41)	(151)	(25)
Pozostałe koszty	(96)	(569)	(143)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(34 797)	(133 246)	(33 980)
Inne -Pozostałe koszty operacyjne	(112)	(3 271)	(212)
Razem koszty działalności operacyjnej	(38 923)	(151 647)	(37 775)
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 284	9 343	3 649
Przychody finansowe	219	30 804	1 242
Koszty finansowe	(845)	(4 950)	(876)
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych	-	-	-
Inne [opisać]	-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 658	35 197	4 015
Podatek dochodowy	(572)	(343)	(745)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 086	34 854	3 270
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
ZYSK (STRATA) NETTO	1 086	34 854	3 270
Zysk (strata) na akcję (w zł/gr na jedną akcję)			
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:			
Zwykły	0,04	1,29	0,12
Rozwodniony	0,04	1,29	0,12
Z działalności kontynuowanej:			
Zwykły	0,04	1,29	0,12
Rozwodniony	0,04	1,29	0,12

**JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2014 DO 31 MARCA 2014 [WARIANT PORÓWNAWCZY] (cd.)**

	Okres zakończony 31/03/2014	Okres zakończony 31/12/2013	Okres zakończony 31/03/2013 (*)
(*) dane przekształcone	PLN'000	PLN'000	PLN'000
ZYSK (STRATA) NETTO	1 086	34 854	3 270
Pozostałe całkowite dochody			
Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:			
Skutki przeszacowania aktywów trwałych	-	-	-
Przeszacowanie zobowiązań z tytułu świadczeń	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach	-	-	-
	-	-	-
Składniki, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:			
- Zysk netto z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące w związku ze zbyciem aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży w bieżącym roku	-	-	-
	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych:			
- Zyski powstałe w ciągu bieżącego roku	-	-	-
- Korekty przeklasyfikujące kwot ujętych w wynik	-	-	-
- Korekty wynikające z przeniesienia kwot do pierwotnych wartości pozycji zabezpieczanych	-	-	-
	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach	-	-	-
Pozostałe całkowite dochody netto razem	-	-	-
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	1 086	34 854	3 270

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2014 ROKU**

	Stan na 31/03/2014	Stan na 31/12/2013	Stan na 31/03/2013 (*)
(*) dane przekształcone	PLN'000	PLN'000	PLN'000
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	3 021	3 074	3 372
Wartość firmy	-	-	-
Pozostałe aktywa niematerialne	9 033	8 785	6 750
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	41 228	48 070	19 739
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	5 329	5 798	5 196
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	1 051	1 051	1 078
Pozostałe aktywa	65	69	73
Aktywa trwałe razem	59 727	66 847	36 208
Aktywa obrotowe			
Zapasy	50 441	47 744	42 664
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	34 735	33 439	27 942
Należności z tytułu leasingu finansowego	-	-	-
Należności z tytułu kontraktów budowlanych	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	857	880	30
Bieżące aktywa podatkowe	683	864	1 001
Pozostałe aktywa	364	304	239
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	772	2 197	250
	87 852	85 428	72 126
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
Aktywa obrotowe razem	87 852	85 428	72 126
Aktywa razem	147 579	152 275	108 334

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2014 ROKU (cd.)**

	Stan na 31/03/2014	Stan na 31/12/2013	Stan na 31/03/2013 (*)
(*) dane przekształcone	PLN'000	PLN'000	PLN'000
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA			
Kapitał własny			
Wyemitowany kapitał akcyjny	26 938	26 938	26 938
Nadwyżka ze sprzedaży akcji-kapitał zapasowy	34 154	34 154	34 154
Kapitał rezerwowy	26 575	26 575	25 000
Zyski zatrzymane	6 937	5 851	(25 734)
	94 604	93 518	60 358
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
Razem kapitał własny	94 604	93 518	60 358
Zobowiązania długoterminowe			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	10 763	12 591	1 024
Pozostałe zobowiązania finansowe	10 917	11 476	1 201
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	-	-	-
Rezerwa na podatek odroczone	617	514	314
Rezerwy długoterminowe	14	14	11
Przychody przyszłych okresów	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	55	-	-
Zobowiązania długoterminowe razem	22 366	24 595	2 550
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	17 837	22 393	9 751
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	5 129	5 038	17 348
Pozostałe zobowiązania finansowe	3 300	3 068	15 109
Bieżące zobowiązania podatkowe	955	912	497
Rezerwy krótkoterminowe	1 453	1 251	2 657
Przychody przyszłych okresów	183	154	16
Pozostałe zobowiązania	1 752	1 346	48
	30 609	34 162	45 426
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe razem	30 609	34 162	45 426
Zobowiązania razem	52 975	58 757	47 976
Pasywa razem	147 579	152 275	108 334

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY KOŃCĄCY SIĘ 31 MARCA 2014 ROKU**

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał rezerwowo ogółem	Kapitał rezerwowo z rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowo z przeszac. Inwestycji	Kapitał rezerwowo na świadczenia pracownicze rozliczane instrumentami kapitałowymi	Kapitał rezerwowo na zabezpieczenia	Kapitał rezerwowo z przewalutowania	Nadwyżka ze sprzedaży opcji na obligacje zamienne	Zyski zatrzymane	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 1 stycznia 2013 roku (z poprzedniego sprawozdania)	26 938	34 154	25 000	-	-	-	-	-	-	(29 003)	57 089
Przekształcenia (patrz Nota 2.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 1 stycznia 2013 roku (po przekształceniach)	26 938	34 154	25 000	-	-	-	-	-	-	(29 003)	57 089
Zysk netto za I kwartał roku obrotowego 2013										3 270	3 270
Pozostałe całkowite dochody za I kwartał roku obrotowego 2013 (netto)											-
Suma całkowitych dochodów										3 270	3 270
Stan na 31 marca 2013 roku	26 938	34 154	25 000							(25 734)	60 358,00
Zysk netto za rok obrotowy 2013	-	-	-	-	-	-	-	-	-	34 854	34 854
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy 2013 (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suma całkowitych dochodów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	34 854	34 854
Przekształcenie kap zapasowego na reznwoy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja obligacji zamiennych	-	-	1 575	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 31 grudnia 2013 roku	26 938	34 154	26 575	-	-	-	-	-	-	5 851	93 518,00
Zysk netto za 1 Q 2014	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 086	1 086
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suma całkowitych dochodów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 086	1 086
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ujęcie płatności dokonywanych na bazie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych w ramach planu pracowniczych opcji na akcje	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych z tytułu świadczonych usług doradczych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja zamiennych akcji preferencyjnych bez prawa do głosu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja obligacji zamiennych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Odkup akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty odkupu akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie do zysków zatrzymanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy związany z transakcjami z właścicielami	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 31 marca 2014 roku	26 938	34 154	26 575	-	-	-	-	-	-	6 937	94 604

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2014 DO 31 MARCA 2014 [METODA POŚREDNIA]**

	Okres zakończony 31/03/2014 PLN'000	Okres zakończony 31/03/2013 PLN'000
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk za rok obrotowy	1 086	3 270
Korekty:		
Podatek dochodowy wykazany w wyniku finansowym	572	745
Podatek dochodowy zapłacony "-", zwrócony "+"		
Amortyzacja i umorzenie aktywów trwałych	306	304
(Dodatnie) / ujemne różnice kursowe netto	(82)	(3)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	305	738
(Zysk) / strata z działalności inwestycyjnej	-	(70)
(Zysk) / strata netto z wyceny zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-
	-	-
	2 187	4 984
Zmiany w kapitale obrotowym:		
(Zwiększenie) / zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	(1 114)	(8 484)
(Zwiększenie) / zmniejszenie należności z tytułu kontraktów budowlanych	-	-
(Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów	(2 697)	4 260
(Zwiększenie) / zmniejszenie pozostałych aktywów	-	-
Zmniejszenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(5 326)	(1 598)
Zwiększenie / (zmniejszenie) zobowiązań z tytułu kontraktów budowlanych	-	-
Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw	201	(229)
Zwiększenie / (zmniejszenie) przychodów przyszłych okresów	(26)	(95)
Inne korekty	-	-
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	(6 775)	(1 162)
Zapłacone odsetki	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	-	-
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(6 775)	(1 162)

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2014 DO 31 MARCA 2014 [METODA POŚREDNIA] (cd.)**

	Okres zakończony 31/03/2014	Okres zakończony 31/03/2013
	PLN'000	PLN'000
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych	(68)	(2)
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-
Otrzymane odsetki	-	28
Wydatki na nabycie środków trwałych WNIP	-	(86)
Dywidendy otrzymane	-	-
Zaliczki wypłacone jednostkom powiązanym	-	-
Wpływy z tytułu spłat pożyczek przez jednostki powiązane	7 000	-
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe	-	-
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Udzielone pożyczki długoterminowe w jed. Powiązanych	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	(30)
Inne w wpływy inwestycyjne	-	2 484
Środki pieniężne netto (wydane) / wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną	6 932	2 394
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji własnych akcji	-	-
Wpływy z tytułu emisji obligacji	-	179
Dotacja	-	-
Płatności z tytułu odkupu akcji	-	-
Płatności z tytułu kosztów odkupu akcji	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	(225)	(437)
Płatności z tytułu leasingu finansowego	(168)	(191)
Płatności z tytułu kosztów emisji papierów dłużnych	-	-
Wpływy z pożyczek	-	-
Spłata pożyczek	(834)	(603)
Odsetki	(437)	(1 168)
Dywidendy wypłacone na rzecz umarzalnych akcji preferencyjnych	-	-
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-	-
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	(1 664)	(2 220)
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 507)	(988)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	2 197	1 237
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	82	3
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego	772	249

Radosław Wiśniewski - Prezes Zarządu

Bogusz Kruszyński - Wiceprezes Zarządu

Osoba której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Anna Królikiewicz